
Lůžkový Hospic Mezi stromy
Důstojné doprovázení na konci života…

Jste vy nebo váš blízký nevyléčitelně nemocný, vaše onemocnění nelze 
vyléčit, jste v paliativní léčbě a nemáte možnost strávit závěr života 
ve svém domácím prostředí?
Využijte péči lůžkového hospice, kde je poskytována specializovaná 
paliativní péče nevyléčitelně nemocným a umírajícím.

Cílem péče v hospici je
• zmírnit bolest a další tělesná i duševní strádání,

• zachovat pacientovu důstojnost 
a maximální kvalitu života,

• respektovat přání pacienta,

• poskytnout podporu jeho blízkým,

• to vše v soukromí a s respektem k pacientovi.

V hospici může nemocný spolu s rodinou prožít závěrečné období 
svého života v pokojném, důstojném, láskyplném a kultivovaném 
prostředí.
O pacienty zde pečuje multidisciplinární tým odborníků, který je 
tvořen lékaři, zdravotními sestrami, sanitáři, sociálním pracovníkem, 
psychoterapeutem, psychologem a duchovním.

Pobyt v hospici
Každý pokoj má vlastní sociální zařízení, vnější žaluzie, ledničku, TV, Wi-Fi 
a je z něj možné vyjít či vyjet ven na terasu. Dále je k dispozici společen-
ský prostor, kaple, zahrada, kuchyňský kout s mikrovlnnou troubou 
a rychlovarnou konvicí. Pokoje mají přistýlku, na které může přespávat 
rodinný příslušník.

Více informací o podmínkách přijetí najdete na stránkách 
www.hospicmezistromy.cz

+420 734 726 270 / + 420 728 469 580 
poradna@hospicmezistromy.cz 

www.hospicmezistromy.cz 
www.facebook.com/hospicmezistromy.cz

Hospic Mezi stromy

U Rybníčku 4447

580 01 Havlíčkův Brod

KONTAKTY


